
zÁPIs o výsLEDIo voLEB Do zAsTuPITELswA oBcE 1)

Ve vofbách do zastup1telstva obce (městysu, města, městské části,sleě+ge orres .pt'il'g+]......
konaných ve dnech (dne) .??'99:,:.?!,9?,?9??. by]y pod1e výsledků
od okrskových vo]ebních komlsí zjištěny výsledky voleb v obci.

v/a

městského obvodu)

převzatých

Počet volebních okrsků
Počet okrskových vofebnich komisí, které předa]y výsledek hfasováni
Seznam čísef vofebních okrsků, jejichž výsledky neby1y předány
Počet volebnich obvodů
Ce1kový počet osob zapsaných ve výpisecn ze seznamu vofičů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky
Ce1kový počet odevzdaných úředních obáfek

1

1

1

325
1"92

L92

A) Jména a příjmení zvoJ-ených členů zastupitelstva
Pořadí Jméno a příjmeni
zvo1ení

Věk Pořadi na HL Počet hfasů

Vofební strana č. 1 - Hasíči
1. Dagmar Šafránková
2. Vratisfav Černovský
3. Veronika Mastiková

55
56
4I

Sdruženi nezávis1ých kandidátů
49 2,
12 1.
41 5,
68 3,

K]ešíce
2

1

3

98
83
45

Volební strana č. 3 -
1. Luboš Kosina
2. Marie Stará
3. Josef Kutífek
4. Vácfav Šterl

Nezávisfí

B) ,Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

725
118
105

B4

Věk Pořadi na HL Počet hlasů

Vo]ební strana č. 1 - Hasič1 Klešice
1. Vfadimir Kopecký
2. Martin Vaniček
3. Martina Bittmannová
4. Dušan Knapik
5. Stanisfav Mastík
6. Afeš Honziček

Volebni stranač.3-Nezávis]í
Radka Krádfová
František Honzíček
Romana Svatušková
Zdeněk Kfubrt
Mi1an RůŽička

Volební strana č. 1 - Hasičí Klešice
Počet hlasů pro stranu: 439, hranice
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

clsto

44
36
50
39
4B
35

4B
46
33
22
24
40

13
6B

49
4B
45

SdruŽení nezávis1ých kandidátů
s0 4.
31 6.
31 1.
41 8.
43 9.

4

5

6

1

I
o

1

2

3

4

5

c) Celkorr'ý počet platných h1asů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hraníce poětu hlasů pro změnu pořadí kand'ídáta pro přidělení mandátu:

Počet h1asů

Vratislav Černovský

E,t o

1 83

573787 - str. č. 1



v/8

zÁPIs o výsLEDI<tr voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

*xDagmar Safránková
Véroníka Mastiková
Vladimir Kopecký
Martin Vaníček
Martina Bittmannová
Dušan Knapik
Stanislav Mastík
Afeš Honziček

Volební strana č. 2 _ Lucie Horáková, Dis.
Počet hlasů pro stranu: 42, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmeni

čís ]o

2

3

4

5

6

1

I
9

9B
45
4B
46
33
22
24
40

Počet hfasů

1 Lucie Horáková A.)

Vo1ební strana č. 3 - Nezávisli - SdruŽeni nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu: '71-5, hranicez 86,9
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni počet hfasů

či sfo
1

2

3
4

5

6

1

B

9

Marie Stará
Luboš Kosina
Václav Štert
Radka Krádlová
Josef Kutifek
František Honzíček
Romana Svatušková
Zdeněk Kfubrt
Mi]an RůŽička

118
725

84
13

105
68
49
48
45

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejiŽ úřad plni funkci

19: ?9. lpQ
Hodina, den, měsíc a

,r.?4,9?,?9??...
rok vyhotoveni r;;t";

Počet tistů přílohy č. 1: .l

registračního úřadu

zaměstnanec Českého statistíckého úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběŽné
Sb., o vofbách do zastupitefstev obcí a
výstup podepsán výše uveden1ími osobami,

výs]edky (s 43 odst. 3 zákona č. 49t/2OOl
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

str. č. 2513'7 81



Příloha ě. 1

K zÁPIsU o výsLEDIo voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

obec (městys,
Klešíce

město, městská část, městský obvod)

List č. 1

Vofebni obvod č. 1 ;;;;;; il;;^'[;:,

Zjištění počtu hlasů pro voIební strany ve vztahu k
zjišťování rnýsledků voleb a seznam volebních stran,
1 zákona):

24.09.2022

hranicí pro postuP do daIšího
kťeré jí wyhověIy (s 45 odst.

.91'ry9+p.

' . .?9,99

1

Ce.Ikem platných hfasů: 1196 Počet vo1ených č]enů zastupitefstva: 7

Volební strana Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Poměr hfasů
k zákfadu v %

č. 1

č. 3

- Hasič1 K]ešice
- Lucie Horáková
- Nezávisfí - sNK

1196,00
170,95

1196,00

36 ,10
24,59
59 ,'7 I

439
42

t15

9

1

9

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouŽito 5% hranice.

které postoupily do dalš|no z11šťování výsledků voleb:Seznam volebnich sťran,
Hasiči Kfešice
Lucie Horáková
Nezávisfi - sNK

2. Pořadí w1poětených podíIů, počet mandátů pro jednotlivé vo1ební strany

Pořadí Hodnota podifu čís]o a zkrácenÝ název vo]ební str anv
aJ-

1-
3-
aJ-

1-
aJ-

1-

1

2

3

4

5

6

1

715,00
439,00
357, 50
239 ,33
2I9,50
I1 8t'75
146,33

Nezáv1slí - SNK
Has1či Klešice
Nezávisfí - SNK
Nezávisfi - SNK
Hasiči Kfešice
Nezávisfi - SNK
Hasiči K]_ešice

Volební strana Mandáty
1-
a-) -

Hasiči Kfešice
Nezávislí - SNK

3
4

str. č. 351 31 81



Příloha ě. 1

K zÁPrsu o \rýsLEDKu voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

Hodina,
. . . . +9:?9. be9: ,, .?4,9?,?9??
den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmeni a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejiž úřad plní funkci regístračního úřadu

zaměstnanec českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (s 43 odst. 3 zákona č. 491"/2OO1'
Sb., o volbách do zastupite]-stev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenýmí osobami, a.]_e určeným vyško1en1ím zaměstnancem čSÚ:

513187 - str. č. 4


